

# Årsredovisning

för

## Tendrem ekonomi AB

559391-5076

Räkenskapsåret

2024-09-01 – 2025-08-31

### Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Tendrem Ekonomi AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 11:e februari 2026. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen stämmer överens med originalet.

Bro den 11 februari 2026



Tommie Andersson

**Årsredovisning**  
för  
**Tendrem ekonomi AB**

559391-5076

Räkenskapsåret

2024-09-01 - 2025-08-31

Styrelsen avger följande årsredovisning.  
Alla belopp redovisas i hela kronor om inte annat särskilt anges.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Tendrem Ekonomi AB bedriver verksamhet inom ekonomisk rådgivning och konsulttjänster, med fokus på att erbjuda kvalificerade tjänster inom redovisning, bokföring och finansiell planering. Bolaget har sitt säte i Järfälla.

Under det senaste räkenskapsåret har bolaget uppvisat en positiv utveckling i sin finansiella rapport. Nettoomsättningen har minskat något jämfört med föregående år, men bolaget har samtidigt förbättrat sitt rörelseresultat avsevärt. Soliditeten har också stärkts, vilket indikerar en förbättrad finansiell stabilitet och långsiktig hållbarhet.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolaget har vunnit två tvister i domstol angående fastställande av kundfordring. Däremot har fortfarande inget inbetalning kommit till bolaget.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Nettoomsättning	53	135	169
Resultat efter finansiella poster	-4	79	9
Soliditet (%)	47,8	41,8	29

Under året har bolaget sagt upp kunder och fokuserat på att driva in skulder.

#### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	6 795	62 851	94 646
Balanseras i ny räkning		62 851	-62 851	0
Årets resultat			-3 752	-3 752
Belopp vid årets utgång	<b>25 000</b>	<b>69 646</b>	<b>-3 752</b>	<b>90 894</b>

**Resultatdisposition**

Till årsstämmans förfogande står följande vinstmedel

Balanserat resultat	69 646
Årets resultat	-3 752
<b>Totalt</b>	<b>65 894</b>

Styrelsen föreslår att vinstmedlen disponeras enligt följande

Balanseras i ny räkning	65 894
<b>Totalt</b>	<b>65 894</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-09-01 –2025-08-31</b>	<b>2023-09-01 –2024-08-31</b>
	1		
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		52 500	135 422
Övriga rörelseintäkter		2 802	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>55 302</b>	<b>135 422</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-54 218	-50 647
Personalkostnader	2	-5 000	-5 799
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-59 218</b>	<b>-56 446</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-3 916</b>	<b>78 976</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		164	164
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>164</b>	<b>164</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-3 752</b>	<b>79 140</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-3 752</b>	<b>79 140</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-16 289
<b>Årets resultat</b>		<b>-3 752</b>	<b>62 851</b>

**Balansräkning**

Not

2025-08-31

2024-08-31

1

**Tillgångar****Omsättningstillgångar*****Kortfristiga fordringar***

Kundfordringar

147 001

213 153

Övriga fordringar

17 454

3 568

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 481

4 891

***Summa kortfristiga fordringar*****168 936****221 612*****Kassa och bank***

Kassa och bank

21 042

4 790

***Summa kassa och bank*****21 042****4 790****Summa omsättningstillgångar****189 978****226 402****Summa tillgångar****189 978****226 402**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-08-31</b>	<b>2024-08-31</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>	<b>1</b>		
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		69 646	6 795
Årets resultat		-3 752	62 851
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>65 894</b>	<b>69 646</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>90 894</b>	<b>94 646</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		43 135	51 308
Skatteskulder		16 267	17 432
Övriga skulder		39 682	63 016
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>99 084</b>	<b>131 756</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>189 978</b>	<b>226 402</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-09-01  
–2025-08-31

Medelantalet anställda

0

Tendrem ekonomi AB

559391-5076

7 (7)

Årsredovisningens innehåll blev klart 2026-02-11

Bro

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'Per Tommie Andersson', written over a horizontal line.

*Per Tommie Andersson*

Per Tommie Andersson

Styrelseledamot

2026-02-11

2026030304549